
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXV/600/2022  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Programu świadczenia usług teleopiekuńczych 

 pn „Korpus Wsparcia Seniorów Moduł II” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2021 r. poz.1372, poz. 1834) oraz art 17 ust.2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2021 poz.2268, 1296, 1981, 2270,              

z 2022 poz. 1,6 ), oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                             

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                          

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz.2255, 1747, 1423, 1086, 568) 

Rada Miejska Góry Kalwarii uchwala co następuje: 

 

§ 1. Gmina Góra Kalwaria przystępuje do Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów”  na rok 2022 w zakresie modułu II tego programu dotyczącego wspomagania 

przez gminę dostępu Seniorów do „opieki na odległość” za pomocą tak zwanych „opasek 

bezpieczeństwa”. 

§ 2. Środki na realizację działań w ramach Programu Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 

2022 będą pochodziły z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. 2020 poz. poz.2255, 1747, 1423, 1086, 568).         

§ 3. Szczegółowe zasady realizowania programu określone są w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Realizatorem programu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Góra Kalwaria. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

        Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 


